Gedruckt auf 20/09/2024      Vertrauliche, firmeneigene Informationen von ACCO Brands. Bilder dienen nur der Illustration. Irrtum und Änderungen vorbehalten.
4402011EU
Technische Daten
• Farbe Schwarz/Weiß
Produktinformationen
Tiefe 380mm
Breite 190mm
Höhe 440mm
Durchschnitts-gewicht 1.32kg
Retail Verpackung Informationen
Tiefe 80mm
Breite 467mm
Höhe 200mm
Durchschnitts-gewicht 1.69kg
UPC# 5028252478847
Einheit Menge 1
Umverpackung Informationen
Tiefe 480mm
Breite 182mm
Höhe 213mm
Durchschnitts-gewicht 3.75kg
UPC# 5028252486941
Einheit Menge 2
Versand Informationen
Mindestbestellmenge 2